
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2016 года  № 108/18

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  от  25.02.2015  г.  № 10/2  «О  порядке
определения размера арендной платы, а также условий и
сроков  внесения  арендной  платы  за  пользование
земельных  участков,  находящихся  в  собственности
муниципального образования город Гусь-Хрустальный»

В соответствии с  постановлением Губернатора Владимирской области от
28.12.2007  № 969  «О  порядке  определения  размера  арендной  платы,  а  также
условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных на
территории Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 25.02.2015 г. № 10/2 «О
порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения
арендной  платы  за  пользование  земельных  участков,  находящихся  в
собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный», изложив
подпункт 1.6 и пункт 36 приложения к решению в следующей редакции:

1.6. Объекты гаражного 
назначения

Размещение  отдельно  стоящих  и  пристроенных
гаражей,  в  том  числе  подземных,  предназначенных
для  хранения  личного  автотранспорта  граждан,  с
возможностью размещения автомобильных моек

1,6

36. Земельные участки, 
независимо от категории

на нормативный срок строительства, в том числе на
срок,  указанный  в  договоре  аренды  или
установленный в условиях торгов, за исключением: 
-  кооперативные  гаражи,  индивидуальные  гаражи
физических и юридических лиц

0,8

при  превышении  нормативного  срока  строительства
или  срока,  указанного  в  договоре  аренды  (за
исключением  случаев,  установленных  п.  10
настоящего порядка), для:
-  кооперативные  гаражи,  индивидуальные  гаражи
физических и юридических лиц

 

2,4



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

